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بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی؛ سوم خرداد، یادآور حماسه و مقاومت ملت ایران
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت سوم خرداد، سالروز آزادسازی خرمشهر، بیانیهای صادر کرد و این روز را یادآور حماسه و
مقاومت ملت ایران دانست. در این بیانیه، یاد و خاطره مردان و زنانی که با ایمان و ایثار در برابر اشغالگران ایستاده و نبرد ۴۵ روزهای را در خرمشهر

رقم زدند، گرامی داشته شد.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت سوم خرداد، سالروز آزادسازی
خرمشهر، بیانیهای صادر کرد و این روز را یادآور حماسه و مقاومت ملت ایران دانست. در این بیانیه، یاد و خاطره مردان و زنانی که با ایمان و ایثار در

برابر اشغالگران ایستاده و نبرد ۴۵ روزهای را در خرمشهر رقم زدند، گرامی داشته شد.

این جمعیت به نقش استمرار روح مقاومت در دهه پنجم انقلاب اسلامی اشاره کرده و تاکید کرد که جریانهای مقاوم در منطقه، از فلسطین تا یمن،
الهامگرفته از فرهنگ مقاومت خرمشهری هستند. همچنین خاطرنشان شد که خلیج فارس به عنوان میراث تاریخی و جغرافیایی کشور، با حضور قدرتمند

نیروهای مردمی و انقلابی، نمادی از اقتدار ملی و منطقهای ایران اسلامی است.

رئیسی و شهید دکتر حسین ابراهیم  آیتالله سید  ویژه شهید  به  بزرگ،  یاد شهدای  گرامیداشت  با  نهادهای مردمی همچنین  اعتلای  جمعیت 
امیرعبداللهیان، بر ادامه راه آنان در دفاع از حقوق ملتهای مظلوم و مقابله با سلطهطلبی دشمنان تأکید کرد. در این بیانیه همچنین بر لزوم تقویت

نهادهای مردمی و پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی و استمرار راه مقاومت در برابر هر نوع تهدید و زیادهخواهی تاکید شده است.

متن کامل بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

سوم خرداد، یادآور مقاومت جانانه مردان و زنانی است که در برابر اشغالگران ایستادند و با ایمان، اراده و ایثار حماسهای آفریدند که نهتنها خرمشهر، که
قلب ملت ایران را آزاد کرد. مقاومت ۴۵ روزه مردم دلاور خرمشهر در برابر دشمن تا بن دندان مسلح، سندی ماندگار از قدرت ایمان، همبستگی ملی و

غیرت انقلابی ملت ایران است.

امروز، در دهه پنجم انقلاب اسلامی، روح مقاومت همچنان زنده است. جریانهای مقاومت در منطقه، از فلسطین تا یمن، الهامگرفته از همین فرهنگ
مقاومت خرمشهری هستند؛ فرهنگی که در برابر زیادهخواهیهای آمریکا و متحدانش ایستاده و اجازه نداده استقلال ملتهای آزاده زیر چکمههای

استکبار پایمال شود.

خلیج فارس، این میراث تاریخی و جغرافیایی ملت ایران، امروز نیز در سایه مقاومت و حضور قدرتمند نیروهای مردمی و انقلابی، نماد اقتدار ملی و
منطقهای ایران اسلامی است. هیچ تحریف و دروغ رسانهای قادر نخواهد بود هویت اصیل این آبراه راهبردی را از ملت ایران بگیرد.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مقاومت، بهویژه شهید آیتالله سید ابراهیم رئیسی و شهید
دکتر حسین امیرعبداللهیان، این دو سردار میدان خدمت و دیپلماسی، بر ادامه راه آنان در دفاع از حقوق ملتهای مظلوم و مقابله با سلطهطلبی

دشمنان تأکید میورزد.

آنان با زبان مقاومت در میدانهای سخت، پیام آزادگی و عزت ملت ایران را به جهانیان رساندند، اکنون ما در همه عرصه ها به ویژه عرصه دیپلماسی و
مذاکرات از حقوق ملت انقلابی خود کوتاه نخواهیم آمد.

ما امروز نیز با تکیه بر همان آرمانها، بر لزوم تقویت نهادهای مردمی، پاسداشت دستاوردهای انقلاب اسلامی و استمرار راه مقاومت در برابر هر نوع
تهدید و زیادهخواهی تأکید داریم. خرمشهرها در پیش است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی
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